[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П.ОКТЯБРЬСКИЙ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е
34 сессия 3 созыва
 от 23 ноября 2017 г.                                                                                                             № 34-3/172
О передаче имущества из муниципальной

собственности городского поселения

р.п. Октябрьский в государственную

собственность Волгоградской области

Рассмотрев обращение Администрации городского поселения р.п. Октябрьский о передаче объектов газоснабжения, находящихся в собственности  городского поселения р.п. Октябрьский, в государственную собственность Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов городского поселения р.п. Октябрьский

РЕШИЛ:
1.  Передать земельные участки и расположенные на них объекты газоснабжения из муниципальной собственности городского поселения р.п. Октябрьский в государственную собственность Волгоградской области согласно приложения.

2.  Прием-передачу осуществить в установленном порядке.

3.  После подписания актов приема-передачи списать с баланса Казны  администрации городского поселения р.п. Октябрьский имущество, указанное в приложении к настоящему Решению.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов

городского поселения р.п. Октябрьский                                                             И.П. Хаустов
Глава  городского

поселения р.п. Октябрьский                                                                                 А.С. Стариков
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

городского поселения р.п. Октябрьский

                                                                                                                                                                                                        от  23.11.2017 г. № 34-3/172
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности городского поселения р.п. Октябрьский

в государственную собственность Волгоградской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Администрация городского поселения

р.п. Октябрьский

	р.п. Октябрьский ул. Круглякова, 165

ИНН 3421002930
	газопровод н/д к жилым домам ул.им.генерала К.Н.Свиридова
	Волгоградская область, р-н Октябрьский, р.п. Октябрьский, ул.им генерала К.Н.Свиридова
	Протяженность 231 м., кадастровый номер: 34:21:070005:1053

	1.

	земельный участок
	Обл Волгоградская, р-н Октябрьский район, ул. им генерала К.Н.Свиридова

	Общая площадь 3 кв.м.

Кадастровый номер:

34:21:070005:1055

	2.

	газопровод н/д к ж/д

ул. Горького
	Волгоградская область, р-н Октябрьский, р.п. Октябрьский, ул. Горького

	Протяженность 57м., кадастровый номер: 34:21:070005:1052

	3.

земельный участок
	Волгоградская область, р-н Октябрьский, ул. Горького

	Общая площадь 1 кв.м.

Кадастровый номер:

34:21:070005:1054

	4.

	газопровод н/д к ж/д р.п.Октябрьский ул.Островского, ул.Восточная, ул.Лиманная
	Волгоградская обл., Октябрьский р-он, р.п. Октябрьский, ул.Островского, ул.Восточная, ул.Лиманная

	Протяженность 316 м., кадастровый номер: 34:21:070010:844

	5.

	земельный участок
	Обл Волгоградская, р-н Октябрьский, р.п. Октябрьский, ул. Островского, ул.Восточная, ул.Лиманная
	Общая площадь 7 кв.м.

Кадастровый номер:

34:21:070010:845

1
3